COMPACT SOLID LED 2950LM PLX Il KL. IP20 620X620 840

(24W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 009631
Stopien szczelnosci: IP20
Odpornosé na uderzenia: IKO7
Moc nominalna [W]: 24
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 2950
Wskaznik oddawania barw (Ra): >80
SDCM: <3
Klasa energetyczna: A+

Materiat korpusu:

Materiat klosza:
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CHARAKTERYSTYKA

Nowa kompaktowa oprawa LED przeznaczona do montazu natynkowego.
Wyposazona zostata w energooszczedne panele LED GO! i réwnomiernie
podswietlong opalizowang lub pryzmatyczng przestone, zapewniajaca niski
stopieri olénienia (UGR<19)*. Oprawa wykonana zostata z blachy stalowej
malowanej proszkowo i  tworzywa sztucznego. Jej montaz i podtgczenie
elektryczne nie wymaga demontazu przestony. Specjalne uchwyty do montazu
lampy typu COMPACT w wersji natynkowej do zastosowania przy nieréwnych
sufitach. Uchwyty te zapewniajg solidne mocowanie przy zachowaniu dystansu
pomiedzy sufitem a lampa.

* Wspotczynnik UGR jest spetniony dla typowego zastosowania danej oprawy.

ZASTOSOWANIE

Oprawa przeznaczona jest do uzytku wewnetrznego w pomieszczeniach
biurowych lub uzytkowych o charakterze ogélnym. Sprawdza sie jako gtéwne
Zrédto Swiatta i sprzyja pracy wymagajacej skupienia. Oprawa znajduje
zastosowanie zaréwno w nowych inwestycjach, jak i przy zamianach tradycyjnych
opraw energochtonnych na energooszczedne rozwigzania LED.
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COMPACT SOLID LED 2950LM PLX Il KL. IP20 620X620 840

(24W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Moc nominalna [W]:

Indeks:

Temperatura barwowa [K]:

Zrédto $wiatta:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Rodzaj klosza:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Klasa ochronnosci:

Czestotliwosc [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Wspétczynnik mocy:

Zywotnoé¢ LED L70B50 [h]:

Materiat klosza:

Materiat korpusu:

24
009631
4000
modut LED
2950
OPAL
220-240
Il

50-60
18

A+

>80

<3

0.95
132000

PC

ABS + blacha stalowa malowana
proszkowo

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:
Waga netto [kg]:
Gwarancja [lata]:

Kategoria typ:

Moc znamionowa oprawy Omin [W]:

UGR (4H8H):

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:
Instrukcja:

Certyfikat CE:

Plik LDT:

biaty
71/620/620
500x300
IKO7

IP20
natynkowy
od -20 do +35
4.200

5

rastry

25

<19

grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
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KRZYWA SWIATLOSCI
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200 160
210 150
220 140
230 130
240 120
250 110
260 100
270 90
280 80
290 70
300 60
310 50
320 40
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COMPACT SOLID LED 2950LM PLX Il KL. IP20 620X620 840
(24W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA
indeks | Nazwa
009624 | COMPACT SOLID - ramka stalowa

COMPACT SOLID - ramka
stalowa (009624)

Data utworzenia karty: 14 marzec 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego c E Certyfikat CE - Nr:363/2023
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